DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESCOBRINDO CAMINHOS
PROFISSIONAIS NA IDEALIZAÇÃO DO PROJETO DE VIDA - FEIRÃO DAS
PROFISSÕES DA ECIT CRISTIANO CARTAXO de autoria de JOACILEIDE BEZERRA DE
SOUSA, EGLE KATARINNE SOUZA DA SILVA, ANAILDES GERMANO SOARES,
CLAUDIA KARLA DA SILVA SANTOS, FRANCISCO RONILDO COELHO, foi publicado nos
Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95722

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95722